**Conclamare.** Ovid. 13. Metam. *Conclamat soios. Cæsar, Conclamare victoriam: idem; Conclamatur ad arma. Lucan. quum corpora nondam conclamata jacent.*

**Concrepo.** vide Crepo.

**Concurro.** Cicero: *Concurritur undique ad commune incendium restigendum. Horat. Concurritur, horæ momento, subaudi, concursus; ut, curro cursum, & cursus curritur. Vide Curro.*

**Configo.** *Configitur magna ira, Claudianus; subaudi, configitus. Cicero; Configendum puto: idem; Causa configendum est.*

**Compluitur.** vide Pluo.

**Conqueri** fortunam adversam, non lamentari decet; Cic. Pauperiem meam conqueror, Plaur. Conqueri libidines, vim, contumeliam, Ciceroniana sunt. Vide Queror.

**Conjurare.** Sallust. Sed antea conjuravere pauci contra Remp. in quibus Catilina fuit, de qua quam verissime potero dicam; id est, conjuravere coniurationem, de qua coniuratione, cæt. Agmina conjurata, Fratres conjuratos, passim legimus.

Con-

compli-  
vile, vel  
paratu;

D  
com-  
plici-  
vile, vel  
paratu;

Ego, nō  
lips, k  
com-  
plici-  
vile, vel  
paratu;

Confuso tibi, putant esse neutrum; sed deest  
utile, vel commodum; ut, prospicio tibi: unde in  
passiva; Bene tibi consulitur. Cicero 7. epist.  
Ego tibi ab illo consuli mallem. Vide *Utile*, in El-  
lipsi, & inf. *Prospicio*.

Confuesco. Lucret. lib. 6. *At tunc brachia con-  
fuscent, firmantque lacertos, „[id est, confusa-  
ciunt, ad jaculandum exercent.]* Columell.  
lib. 6. Nam ubi plaustrum, aut aratro juvencum con-  
fuscamus. Sallust. Jugurth. in oratione Marii;  
Ita ad hoc etatis à pueritia fui, ut omnes labores,  
pericula consueta habeam. Hoc verbum, & simili-  
tia sæpius habent \* pro accusativo orationem;  
ut, *confueisti carmina scribere*. Vide *Insuesco*.

Contingit. Apulejus Afino; Sed ut primum oc-  
cursoriam potionem, & inchoatum gustum extremis la-  
biis continebat adolescens. Ovid. 1. Metamorph.  
Contigerat nostras infamia temporis aves: idem 2.  
Contigit ora sui, Laetant. lib. 2. Sed tamen Cicero  
materiam tam copiosam, & uberem strictum contigit.

Contendere cursum dixit Virgilius: „[sicut  
,, Cicero; contendere iter.] Plaut. Mosf. *Quis  
est qui recta platea cursum huc contendit suum?*  
Contendere poplitem, tormenta, vincula, passim le-  
ges.

„[Contendere se. Licinius Macer; Repente ce-  
leri gradu se per forum in Capitolium contendit. In  
,, contendere cum aliquo verbis, armis, acie, subau-  
ditur, causam. Lucret. 4. *Hunc igitur contra  
mittam contendere causam;* id est, contra hunc  
,, disputare nolo.]

Contremisco. Vide *Metuo*.

Crepo. Horat. *Sulcos & vineta crepat mera:*  
idem;

\* Pro *Accusativo orationem*] Immo vero heic oratio seu  
Infinitum pro Dativo adhibetur, sicut illa possunt om-  
nium casuum vicem sustinere.

idem; Si quid Stertinus veri crepat: idem; Quis post vina gravem militiam, aut pauperiem crepet: idem 2. Carmin. Quum populus frequens latum theatris ter crepuit sonum. Propert. lib. 3. Et manibus faustis ter crepere sonos. Martial. Et Tartessica concrepat æra manu. Petron. Arbitr; & concrepans æra omnes excitavit: idem; Trimallio lautissimus homo digitos concrepuit.

*Corruo.* Vide Ruo. Plaut. Ibi me corruere ejebas divitias. Propert. lib. 3. Vorverat, & spolium corruit ille Jovis.

*Corusco.* Virg. 10. Aeneid. Strictumque cornuat mucronem: & lib. 8. Duo quique Alpina coruscant geja manu.

,, [Crescere, putant esse Neutrum: sed Acti-  
,, vum esse arguit Passivum participium Cre-  
,, tus, quod est natus, factus; sicut ab His  
,, formatum fuit Hiasco, & Hisco; & à Labo,  
,, Labasco; ab Amo amasco; à Caleo calesto; à Con-  
,, suseo consueco, sic à Creo creasco, & cresco; in  
,, quo subauditur, me. Primum ergo Cresce-  
,, re se, vel Crescere fuit nasci, exsistere, quod  
,, postea per Metonymiam antecedentis pro  
,, consequenti, significavit Augeri: sicut vicif-  
,, sim per metonymiam consequentis pro ante-  
,, cedente, Augere usurpatur pro Creare; &  
,, hinc Autor dicitur pro Creator. Lucret. 5.  
,, Nam quodcumque alias ex se res auget, aliquid  
,, id est; procreat, velut ipse ibidem inter-  
,, pretatur his verbis; quod procreat ex se omnia.  
,, Indocte proinde scribunt, Autor, vel Author.  
,, Liv. Andron. Erotopæg. Noëte, dieque de-  
,, cretum, & auctum; id est, quod decrevit,  
,, & auxit se.]

,, [Cupere aliquem, tritum est; legimus ta-  
,, mén Cupere alicuius, pro, cupidum esse. Plaut.  
,, Trin.

*ius*  
crepat: idem  
aut pauperem  
populus frequat  
Propert. lib.  
fons: Maria  
Petron. An  
uit: idem; Th  
ut.  
ibi me corre  
Veneris, &  
d. Spiritusque  
a quinque Alpin  
leutrum: sed  
am participi  
actus; scru  
Histor. &  
Caleo cito, & se  
asco, & res  
imum egi  
ci, exibit  
an antecedent  
Auguri: hui  
sequenti ann  
atur pro Cons  
Creator. La  
res augur. I  
t ipse ibidem  
et processus et  
Aut. vidi  
Nupt. dico  
quod dico  
eit; legimus  
spidum siccum  

**De verbis falso neutris.** 237

5, Trin. Quanquam domi cupio, operiar tamen,  
2, Symmachus; Vefri cupiunt Puteoli, ubi sub-  
2, audis, cupiditatem, sicut poëta vetus apud  
2, Cic. Qui nec te amet, nec studeat tui; subaudis  
2, studium, id est, qui minime sit tui studiosus.]

*Curro.* Vide *Concurro*, *Decurro*. Virgil. 5.

*Aeneid.* Currit iter tutum non segnissus æquore classis.

2, [Prop. Ut sciat indociles currere lymphæ vias.]

Vide Priscian. in, *Cursus curritur*. Cicero 3.

*Offic.* qui stadium currit Juven. Curritur ad vo-

cem jucundam. Terent. Si qua est laboriosa, ad

me curritur. Cic. 7. Verr. Curritur ad prætorium.

Virgil. Nec si cuncta velim breviter decurrere possum.

Vitam decurrere, decursa vita, decursu spatio. Decur-

ritur, decurrebatur, passim obviam. „[In Cur-

rere via, subaudi, cursus. Propert. Hac eadem

2, rursus Lygdamus curre via.] Vide *Sedo*.

*Decedo.* Vide *Cedo*, & *Assingo*:

Decet, Dedeceat. Ovid. 1. Metam. Ista decent

humeros gestamina nostros. Statius; Si non dedecu;

tua iusta. Ovid. Nec dominam motæ dedecue co-

mæ: idem; Lacrymæ decuere pudicam. Sallust. Jugur-

thino; Que ab Imperatore decuerint, omnia suis provisa.

„[Decidere, pro transfigere, pacisci, subaudi,

rem, Dictys lib. 5. Multo sermone invicem habi-

to, ad extremum binis millibus talentum rem deci-

dunt. Cicero; Magno cum aliquo decidere. Sen.

2. Controversiar. 5. Pro incolumitate marini vi-

cariæ morte decidit, pro, ita rem pacta est, ut

mariti sui vice moreretur.]

*Declino.* Plautus Aulul. Declinavi paululum me

extra viam. Ovid. 2. Metam. Neu te dexterior tortum

declinet ad anguem. Dicimus delinare cursum, ur-

bem, mala, & mala declinantur, &c., à malis declinare.

*Decurro.* Vide *Curro*,

*Deficio.* Horat. Animus si te non deficit equus.

Ovid.

Ovid. *Deficior prudens artis ab arte mea.* „ [Plaut.  
 „ Asin. *Si intelligam te deficere vita, pro, deficere*  
 „ *defectum è vita.* Proper. *Nec deficiet nau-*  
*tas rogitaro citatos; id est non desinam inter-*  
*rogare nautas.]* Quinctil. *Aqua ciboque defi-*  
*cti.* Varro lib. 3. Rustic. cap. 16. *Ne deficiant*  
*animum.* Dicimus, *deficiunt me pecuniae, & milii*  
*pecuniae.* Cæsar; *Quam tela militibus deficerent,*  
*subaudi se, vel Defectum.]*

Dego. Cicero pro Sylla; *Ut cum Lentulo, &*  
*Catilina, & Cethego fœdissimam vitam, & miseri-*  
*mam degeret: idem pro Roscio; Vitam in ege-*  
*state degere.* Catull. ad Manlium; *Otia pacato*  
*degeret in thalamo.* Lucret. lib. 2. *Quantisque*  
*periclis degitur hoc ævi quodcumque est.* „ [Plaut.  
 „ Most. *A mane usque ad noctem in foro dego diem]*  
*Vide Vivo.*

*Degenerare à parentibus, subaudi se, vel genu.*  
 Columel. lib. 7. cap. 12. *Venus canibus carpi*  
*vires, animosque degenerat.*

Delinquo. Vide Pecco.